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ROSTER CT. CATALUNYA 2024

EQUIPO: CLUB BEISBOL | SOFTBOL HERCULES L'H "WHITE" - SENIOR MASTERS SOFTBOL

Numero Llicencia Cognoms

Nom

Data Naixement

Jugador Senior Masters

AAR00898 AVILES RODRIGUEZ
MGP00836 GONZALEZ PORTELES
EMNO02335 MORA NINO
MGP00045 GONZALEZ PADRON
GMS02373 MOCO SANCHEZ
JPF02374 PIERRE FIGUEROA
VMR02385 MESA REYES
JVP00314 VASCONEZ PENA
CMB02027 MARTIN BARRIOS
JMHO01583 MELIAN HORNOS
ERV02564 ROJAS VELIZ
LAS02228 ABREU SANCHEZ
LAP02076 ARIAS PEREZ

Jugador Sénior 1a Beisbol

ACZ00443 CASSIANI ZAPATA
Jugador SENIOR 2a Beisbol
FMMO02482 MEDINA MEDINA

Jugador Slowpitch "Pandas"
MLP02317 LAPREA POLANCO

16/04/2024

ANTONIO JOSE
MARCOS DANIEL
EDUARDO JOSE
MARCOS JOSE
GABRIEL DAVID

JOHANSER VALENTIN

VICTOR MANUEL
JUAN ENRIQUE
CARLOS RAUL
JESUS MARIA
EDUARDO JOSE
LEONEL JESUS
LUIS ENRIQUE

ALEJANDRO JOSE

FARLIN YOJANCY

MARTIN RAMON

10/11/1988
19/06/1989
04/05/1984
03/07/1967
14/07/2002
24/09/2001
06/06/1970
08/12/1963
23/05/1993
04/11/1972
18/08/1984
25/09/1984
28/08/1981

07/05/1980

03/12/1993

03/05/1991
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